

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86476446

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.128,90 RON - 2.128,90 RON

Descriere: Detergent vase Spark lamaie 1L Sano 101595 BUC 3.0 11.50 34.50 2 Clor inalbitor canistra 5 L clasic Profesional Promax PROMIN5LC BD 4.0 19.50 78.0 3 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 20.0 7.90 158.0 4 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 82 FOI ALBA 10 ROLE/SET PERFEX PROMO 287022 SET 50.0 11.50 575.0 5 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home SHRO-6950 SE 10.0 2.90 29.0 6 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 12.0 3.30 39.60 7 Odorizant wc 50 gr bile Color Aktiv Flowers Bref 28539 BUC 24.0 6.30 151.20 8 Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set ZZ PROSOPZBAX BAX 4.0 85.0 340.0 9 Prosop hartie 500gr/60m monorola Paper Sano 39779 BUC 12.0 11.0 132.0 10 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 20.0 5.50 110.0 11 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7285 ROL 2.0 10.30 20.60 12 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru SHRO-7179 ROL 30.0 3.80 114.0 13 Sapun antibacterian lamaie si ceai verde cu glicerina 5 L Clovin Horeca CLV-0061 BUC 6.0 23.0 138.0 14 Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru SYCPARD5LA BUC 5.0 15.0 75.0 15 Solutie curatat geamuri EXTE Window Cleaner 5 L SYCSGEAM BUC 1.0 13.0 13.0 16 PROSOP ROLA INDUSTRIALA MEGA STRONG BLUE 500 FOI 3 STR H22, 2BUC/SET FB0405 BIBS800 SET 1.0 85.0 85.0 17 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET 123497 CUT